
      Finanziato dall’Unione Europea

Next generation EU
                                                                                                                                                                                                         PNRR M5 C2 I2.1

C.F. 80008840276

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.)

Tel. 041.2501027 – pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre

S.U.A. per conto del Comune di San Donà di Piave

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2,

LETTERA B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA L. 120/2020, 

COME MODIFICATO DALL’ART. 51, COMMA 1, LETTERA A) DEL D.L. 77/2021

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA L. 108/2021. PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ATTINENTI ALLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, 

ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 

PROGETTAZIONE E REDAZIONE ATTESTATI PRESTAZIONE ENERGETICA. (CUI 

S00625230271202200017, CUP E76D20000000004 CIG 9561073F06). MONUMENTO AI 

CADUTI BIS - OPERE DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E RISANAMENTO 

CONSERVATIVO PER ALLESTIMENTO SPAZI CULTURALI POLIFUNZIONALI

Si rende noto che questa Stazione Unica Appaltante ha avviato per conto del Comune di San Donà di Piave

una procedura negoziata per l’individuazione di un contraente al quale affidare l’esecuzione dei “SERVIZI 

ATTINENTI ALLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E REDAZIONE ATTESTATI PRESTAZIONE ENERGETICA. 

(CUI S00625230271202200017, CUP E76D20000000004 CIG 9561073F06). MONUMENTO AI CADUTI 

BIS - OPERE DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E RISANAMENTO CONSERVATIVO PER 

ALLESTIMENTO SPAZI CULTURALI POLIFUNZIONALI” in esecuzione della determinazione a contrarre 

n. 1651 del 29/12/2022, del dirigente del Settore 5 del Comune di San Donà di Piave. L’importo complessivo 

ammonta ad € 183.869,78, al netto di oneri previdenziali ed assistenziali ed IVA.

Il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Baldovino Montebovi, dirigente del Settore 5 del Comune 

di San Donà di Piave.

La procedura si svolge nella piattaforma telematica attiva all’indirizzo https://cmvenezia.pro-q.it/ ed è 

riservata agli operatori economici che hanno manifestato il proprio interesse a partecipare alla procedura in 

oggetto, all’esito dell’avviso pubblicato dal Comune di San Donà di Piave in data 17/11/2022 (prot. n. 

60978), ai quali è stata inviata apposita lettera di invito.

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara così come 

previsto dall’articolo 1, comma 2, lettera b) ultimo periodo del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni 

nella L. n. 120/2020, come modificato dall’art. 51, del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni nella L. 

108/2021.

IL DIRIGENTE
dott. Stefano Pozzer

(documento firmato digitalmente)

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 11070/2023 del 14/02/2023


